& Frastamar cf, na cf. 

firmo. 
Ego Petrus Joannis Domni Regis Notarius scripsi , & con-

Z&l u]£ 
f ES-
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F E R B I N A N D U S R E X C U M F I L I O S U O 
Adephonso confirmat & adauget in gratiam Manrici 
Episcopi Legionensis , ¿> Ecclesite amplíssimam 

donationm a sefaCtam , Jo arme Episcopo eamdem 
Eccksiam regente. 

ANNO 1185. 

IN nomine Domin i nostri Jesu Christ i Amen , Catholicum díe-
cet Principem D t i Ecdesias honorare, & prerogativa quadam 
in- benéf icas , & largitionibus exaltare, ut dando terrena , c as-
lesna mereantur adipisci. Quapropier Ego R e x Domnus Fernan-
d-us una cum filio meo Rege Domno Adefonso universis tam 
prsEsentibus , quam futuris per regnum constitutis notum fieri 
v o l ó , quod omnes Ecclesias de Rengalengo per Legionensem 
Episcopatum constitutas Legionensi Sedi , Se Episcopo D o m n o 
Joanni ejusque successoribus jam pridie con tu l i , & Cartam do-
nationis feci. Sed quia cogente malitia quorumdam hominum 
nostra in quibusdam impeditur prsd idarum donat ío Ecclesia-
rum , Sedi Legionensi , & vobis Episcopo Domno Manrico , 
vestrisque successoribus present í scripto easdtm Ecclesias confir
mo , & ad removendum adversarii cujuslibet impedimentum h$c 
insuper addo. Omnes itaque Cler ic i supradidarum Ecclesiarum 
& homines sui , & ganatum , & omnia animalia sua tutum & 
liberum habeant discessum , egressum , & regressum ad prata, 
ad pascua , ad montes , ad fon tes, ad fíuvios , ad cedenda l i g 
ua per ubicumque maluerint, vel colligenda : ita quod nullus 
Clericus , vel laicus , vel ctiám Dominus ipsius terrse , vel V i l 
las , vel Majorinus, vel Sagio , vel alia aliqua persona istos ex i -
tus , vel regressus prohibeat, seu ullo modo contradicar. H o c 
antera donum fació , sicut^ prsedixi, Ecclesise Sandíe Mariae , & 
vobis Domno Manrico ipsius Ecclesiae Episcopo , vestrisque suc-
cesoribus in perpetuum ob remedium anímae mese , & parentura 
meorum , vestris o'rátioniblís apud Dominum desiderans adjuva-
íl , Sjc^uis igituristgs exitus , v d yegr^sus, vel discursus impe-
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dierit , & Clericis vel hominibus suis, auc ganatis, seu quibus-
cumque eorum rebus malum aliquid intulerit , seu pignoraveric, 
infidelis & alevosus noster , & meas progeniei de cetero habea-
tu r ; quantumque invaserit , reddac in quadruplum Episcopo, 
vel Ecclesiae Legionensi , vel ei qui vocem ejus pul-saverit , & 
Regiae partí peótet mille morabetinos , & malediólus manear scm-
per , & excomunicatus maneat semper. E t hoc scriptum firmum 
maneat , & inconcussum. Fada Karta in Legione sub Era 
M . C C . X X I I I . mense Septembris , regnante Rege Domno Fer
nando cum filio suo Rege Domno Adefonso in Legione , G a l -
Jecia , AsEuriis, & Extremadura. E g o Rex Domnus Fernandas 
una cum filio meo Rege Domno Adefonso hoc scriptum quod 
fieri jusi roboro , & confirmo.